NR UNIK: KU-P.M.D.P.SH-12227
DATA: 30/03/2023

Zgjedhjet Vendore 14 Maj 2023
www.kqgz.gov.al

REPUBLIKA E SHQIPERISE

FORMULAR VETEDEKLARII\/II

- PER ZBATIM[N E LIGJIT NR. 138/2015“PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE PERSONAVE QE_ : g
ZGJIDHEN EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE PUBLIKE”

'DATE: 24 / 03 / 2023

1. " TEDHENATPERSONALE

A, Gjeneralitetetaktuale:

.. MERVETE
EMER

NERGUTI

MNADCVER A




NR UNIK: KU-P.M.D.P.SH-12227

DATA' 30/03/2023
EMER MERVETE
. 4|4 I\Vlla' 2 Ta¥al
Zgjean] M%Mrgoore | ZUeénNuzl
www.kqZ.gov aI
ATES| ZYBER
AMES] RAZIE
DATELINDJE 08.09.1975
VENDLINDJE NANGE

"II,MARR]E DUENI MBI EFEKTET E FORMULARIT TE VETEDEKLARIMIT

Uné,i/e nénshkruari/a _ MERVETE NERGUT! kam marré dijeni dhe jam i vetédijshém se:

a) .l -;Ky Formular pérbén dokument zyrtar qe i drejtohet njé organ: shtetéror dhe i nenshtrohet venﬂk:mlt dhe : o
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¢} -7 Té dhénat epasgyruarané kete Formular i nénshtrohen venftklmlt 1€ ploté, brenda dhe ;ashte Shqlpense nga .

_organetshteteroredheProkuronaePergpthshme :
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1. A jeni dénuar ndonjé heré me vendim gjygésor té formas sé preré nga njé autoritet
giyaésor shqiptar ose ihuaj?

{vendosXpérbripérgjigjes)

PO e
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A keni genéndonjé heréné hetim ose gjykim nga njé autoriteti huaj, pér kryerjen e

njéveprepenale?

{vendosXpérbripérgjigjes)

PO Jo X
-Nésepo,specifikonitédhénateméposhtme:
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NR UNIK: KU-P.M.D.P.SH-12227
DATA-30/03/2023

Organiproceduss Qyteti,Shteti © Arsyet Periudha/Data ' Rezultatet

Zgjedhjet Vendore 14 Maj 2023
www Jkgz-gov-at
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